Moção Nº 108/2008

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Monsenhor Benedito Marcilio Magalhães, pela comemoração do seu jubileu de ouro - " 50 anos de vida sacerdotal" - durante as festividades no Distrito de São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa Manifesta seus efusivos cumprimentos ao Monsenhor Benedito Marcílio Magalhães na comemoração de seu jubileu de ouro de vida sacerdotal - 50 anos,  pelos relevantes serviços prestados em nosso município, e em especial ao Distrito do São José do Pantano, onde dedicou-se 20 anos de sua vida sacerdotal.
Sala das Sessões, 28 de Julho de 2008.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	VEREADOR

	LUIZ PEREIRA LOPES
	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	NELSON PEREIRA ROSA
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	VIRGÍLIA ROSA
	WALTER MODESTO

	VEREADORA
	VEREADOR

PAGE